Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą BTC Studios Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie („Spółka”), 
po uprzednim rozpatrzeniu, postanawia zatwierdzić jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki za rok 
obrotowy 2023 obejmujące: 

1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku, który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 
634.342,34 zł (słownie: sześćset trzydzieści cztery tysiące trzysta czterdzieści dwa złote 34/100);  
2) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku wykazujący stratę netto w 
wysokości -19.552.859,53  zł (słownie: dziewiętnaście milionów pięćset pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset 
pięćdziesiąt dziewięć złotych 53/100);  
3) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku wykazujący 
zmniejszenie stanu kapitałów własnych o kwotę (-) 19.552.859,53 zł (słownie: dziewiętnaście milionów pięćset 
pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 53/100);  
4) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku wykazujący 
zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę (-) 53.344,86 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 
czterdzieści cztery złote 86/100);  
5) dodatkowe informacje i objaśnienia.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

Uchwała nr 6 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą BTC Studios Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 
z dnia 12 stycznia 2026 r.

[...]

po uprzednim rozpatrzeniu, postanawia zatwierdzić skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej 
Spółki za rok obrotowy 2023 obejmujące:  

1) skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 roku, który po stronie aktywów i pasywów 
zamyka się sumą 949.618.28 zł (słownie: dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset osiemnaście złotych 
28/100);  
3) skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku wykazujący 
stratę netto w wysokości (-) 20.625.364.41 zł (słownie: dwadzieścia milionów sześćset dwadzieścia pięć tysięcy 
trzysta sześćdziesiąt cztery złote 41/100);  
4) skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku 
wykazujący zmniejszenie stanu kapitałów własnych o kwotę (-) 20.625.364.41 zł (słownie: dwadzieścia milionów 
sześćset dwadzieścia pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 41/100);  
5) skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku 
wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę (-) -121.881.76 zł (słownie: sto dwadzieścia jeden 
tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 76/100);  
6) dodatkowe informacje i objaśnienia.  

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwała nr 7 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą BTC Studios Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 
z dnia 12 stycznia 2026 r.

[...]

w sprawie pokrycia straty netto Spółki za rok obrotowy 2023 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą BTC Studios Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie („Spółka”) 
postanawia, że strata netto Spółki za rok obrotowy 2023 w wysokości (-) 19.552.859,53 zł (słownie: 
dziewiętnaście milionów pięćset pięćdziesiąt dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 53/100) zostanie 
pokryta z zysków osiągniętych w latach przyszłych. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 8 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą BTC Studios Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie 
z dnia 12 stycznia 2026 r.